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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 4 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
24.2.2012 - 11:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2010

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Kadeti

1. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 1:06.40 587 B 30.93 35.47
2. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.83 576 B 31.38 35.45
3. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.44 513 B 32.18 37.26
4. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.70 507 R 32.78 36.92
5. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.51 470 33.96 37.55
6. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.89 462 33.07 38.82
7. STAMENKOVIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.92 462 33.28 38.64
8. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.30 419 34.55 39.75
9. PINTER, Damir 96 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:14.35 418 34.99 39.36

10. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 1:14.58 414 35.26 39.32
11. MITROVIC, NIKOLA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:16.70 381 36.07 40.63
12. DIMITRIJEVIC, Nikola 97 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 1:16.99 376 35.79 41.20
13. BALI, Leon 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:17.00 376 37.03 39.97
14. CRVENKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:18.21 359 36.69 41.52
15. MRSIC, Marko 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:18.61 354 37.00 41.61
16. VUCICEVIC, DUSAN 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:19.78 338 36.90 42.88
17. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:20.71 327 38.84 41.87
18. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.62 304 38.62 44.00
19. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.71 303 38.77 43.94
20. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub " Napredak" 1:26.85 262 40.37 46.48

DSQ BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:11.59 32.80 38.79
SW 4.4 - Raniji start

DSQ PAUNOVIC, Stefan 96 PK LA Kolubara Lazarevac 1:33.74 42.21 51.53
SW 4.4 - Raniji start

Juniori

1. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.42 674 A 30.34 33.08
2. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:04.79 632 A
3. MLADENOVIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:05.42 614 A 30.72 34.70
4. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 1:06.28 590 A 30.83 35.45
5. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.81 551 B 32.47 35.34
6. DRAZIC, Damir 95 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:08.80 528 B 32.14 36.66
7. BRANKOVIC, Milan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.79 505 R 33.27 36.52
8. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 1:10.96 481 33.42 37.54
9. ZIMONJIC, Stefan 94 PK,,Valis"Valjevo 1:11.19 476 32.10 39.09

10. KURIJA, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.23 475 33.23 38.00
11. VIDOVIC, Djuro 94 PK ,,Barakuda" 1:12.65 448 33.55 39.10
12. BODIROGA, Zarko 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:20.58 328 36.21 44.37
13. SIMIC, Vladimir 95 Tent 1:20.86 325 36.64 44.22
14. BALZAM, Laslo 95 Plivacki ,,Klub"Becej 1:20.90 324 38.05 42.85
15. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub " Napredak" 1:21.01 323 36.83 44.18

DSQ PAVLIC, Milos 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:08.68 32.37 36.31
SW 7.5 - Delfinov zamah prema dole ili stopala nisu okrenuta prema gore za vreme pokretackog dela rada nogu

DSQ SAVOVIC, Milan 95 PK "BPK" Bgd 1:23.78 39.47 44.31
SW 4.4 - Raniji start

Apsolutna

1. SILADJI, Caba 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:02.13 717 A 30.17 31.96
2. PERISIC, Dejan 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:03.22 680 A 29.86 33.36
3. TRAJKOVIC, Nikola 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:03.42 674 A 30.34 33.08
4. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:04.79 632 A
5. KOCIC, Miroslav 90 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:05.20 620 A 31.67 33.53
6. MLADENOVIC, Dimitrije 94 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:05.42 614 A 30.72 34.70
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno
Novi Sad, 24. - 26.2.2012

Disciplina 4, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

7. MELEG, Sasa 93 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:06.20 592 A 30.89 35.31
8. RAMIC, Luka 94 Vojvodina N.Sad 1:06.28 590 A 30.83 35.45
9. LAZAREVIC, Aleksandar 96 PK LA Kolubara Lazarevac 1:06.40 587 B 30.93 35.47

10. DJURIC, Srdjan 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:06.83 576 B 31.38 35.45
11. MILOSEVIC, Vuk 87 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:07.22 566 B 31.72 35.50
12. MILOSEVIC, Marko 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.81 551 B 32.47 35.34
13. KARAN, Petar 93 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:07.89 549 B 32.00 35.89
14. SAVIC, Ognjen 93 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:08.37 538 B 32.12 36.25
15. DRAZIC, Damir 95 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:08.80 528 B 32.14 36.66
16. LAZIC, Marko 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.44 513 B 32.18 37.26
17. LAKATOS, Kristian 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:09.70 507 R 32.78 36.92
18. BRANKOVIC, Milan 94 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.79 505 R 33.27 36.52
19. SEGEDI, Milos 95 Vojvodina N.Sad 1:10.96 481 33.42 37.54
20. ZIMONJIC, Stefan 94 PK,,Valis"Valjevo 1:11.19 476 32.10 39.09
21. KURIJA, Lazar 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.23 475 33.23 38.00
22. LAKOVIC, Pavle 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.51 470 33.96 37.55
23. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.89 462 33.07 38.82
24. STAMENKOVIC, Milos 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:11.92 462 33.28 38.64
25. VIDOVIC, Djuro 94 PK ,,Barakuda" 1:12.65 448 33.55 39.10
26. SKRPAN, Gligor 92 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:13.63 430 33.52 40.11
27. MEDIC, Ognjen 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:14.30 419 34.55 39.75
28. PINTER, Damir 96 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:14.35 418 34.99 39.36
29. MILOSAVLJEVIC, Nikola 96 Pk Radnicki Kragujevac 1:14.58 414 35.26 39.32
30. MITROVIC, NIKOLA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:16.70 381 36.07 40.63
31. DIMITRIJEVIC, Nikola 97 Plivacki klub "Rasina", Krusevac 1:16.99 376 35.79 41.20
32. BALI, Leon 97 Plivacki klub "Spartak" Subotica 1:17.00 376 37.03 39.97
33. CRVENKOV, Nikola 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:18.21 359 36.69 41.52
34. MRSIC, Marko 97 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:18.61 354 37.00 41.61
35. VUCICEVIC, DUSAN 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:19.78 338 36.90 42.88
36. BODIROGA, Zarko 95 Plivacki klub,,11.april"Beogra 1:20.58 328 36.21 44.37
37. MIHAJLOV, Andrija 97 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:20.71 327 38.84 41.87
38. SIMIC, Vladimir 95 Tent 1:20.86 325 36.64 44.22
39. BALZAM, Laslo 95 Plivacki ,,Klub"Becej 1:20.90 324 38.05 42.85
40. RADISAVLJEVIC, Marko 95 Plivacki klub " Napredak" 1:21.01 323 36.83 44.18
41. MATIC, Marko 93 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:21.22 320 37.92 43.30
42. MITROVIC, Nikola 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:22.62 304 38.62 44.00
43. MAJSTOROVIC, Nikola 96 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:22.71 303 38.77 43.94
44. VUJICIC, Petar 97 Plivacki klub " Napredak" 1:26.85 262 40.37 46.48

DSQ PAVLIC, Milos 95 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 1:08.68 32.37 36.31
SW 7.5 - Delfinov zamah prema dole ili stopala nisu okrenuta prema gore za vreme pokretackog dela rada nogu

DSQ BOGOJEVIC, Jovan 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:11.59 32.80 38.79
SW 4.4 - Raniji start

DSQ SAVOVIC, Milan 95 PK "BPK" Bgd 1:23.78 39.47 44.31
SW 4.4 - Raniji start

DSQ PAUNOVIC, Stefan 96 PK LA Kolubara Lazarevac 1:33.74 42.21 51.53
SW 4.4 - Raniji start

DSQ MARKOVIC, Dimitrije 98 PK,,Valis"Valjevo 1:36.10 43.92 52.18
SW 4.4 - Raniji start
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